ת"פ 49547-11-15 מדינת ישראל נ' ניסנוב

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ג'ניה קליימן

המאשימה

נגד
בכור חי ניסנוב ע"י ב"כ עוה"ד מורן סעדון ומיכאל עירוני הנאשם

הכרעת דין

נגד הנאשם, בכור חי בן אברהם ניסנוב (להלן: הנאשם) הוגש כתב אישום ביום 23.11.15 (להלן: כתב האישום) בו
עבירת הצתה לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין התשל"ז -1977 (להלן: "החוק") וסעיף 29(ב) לחוק יוחסו לו

ועבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק.

החלטתי כי יש לזכות את הנאשם מעבירת ההצתה לפי ס' 448(א) רישא וס' 29(ב) מחמת הספק ולהרשיעו בעבירת
האיומים לפי ס' 192 לחוק.

להלן יפורט הנטען בכתב האישום.

עובדות כתב האישום

ניסנוב'.